
 
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  

БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 августа 2021 г.                                                                  № 17/118 

  

пгт. Белоярский 

 

О внесении изменений в решение Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2021 года № 10/59 

«О режиме работы окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Думы Белоярского городского округа седьмого созыва 19 

сентября 2021 года» 

 

 В целях реализации мероприятий, связанных с подготовкой и 

проведением выборов депутатов Думы Белоярского городского округа 

седьмого созыва 19 сентября 2021 года, руководствуясь статьями 24 и 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии Белоярского городского округа решила: 

1. Абзац 2 пункта 1 решения Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии от 24 июля 2021 года № 10/59 «О режиме работы 

окружных избирательных комиссий №1, №10 по выборам депутатов Думы 

Белоярского городского округа седьмого созыва 19 сентября 2021 года» 

(далее — решение) изложить в следующей редакции: 

        «- с 06.08.2021 г. в понедельник-четверг - с 17-00 до 19-00 часов, в 

пятницу с 16-00 до 18-00; в субботние дни - с 10-00 до 12-00 часов; 

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  



председателя комиссии Пасееву Г.И. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  с полномочиями 

избирательной комиссии 

Белоярского городского округа 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

За секретаря 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  с полномочиями 

избирательной комиссии 

Белоярского городского округа 

  

 

Т.С. Белова 

 

 

 

 

 

 

 


